令和 2 年 10 月 2 日

福岡中経協会員各位
 (一社)福岡中小企業経営者協会

受託事業委員会
委員長 古賀 正博

さて、受託事業委員会では、イノベーション、デザイン経営に造詣の深い、株式会社リ・パブリック 共同代

表 田村 大氏をお迎えし、『自社の課題・知的戦略の認識』をテーマにご講演頂きます。

自社のリソースを見直し、デザイン経営の視点で事業機会を捉えなおしたい！という企業の皆さま、お申

込みをお待ちしております！

敬具
記

日 時：10 月 15 日（木）16:00～17:30

場 所：オンライン開催 ※参加者には配信 URL をお送りします。

テーマ：「自社の課題・知的戦略の認識」

講 師：田村 大 氏（株式会社リ・パブリック共同代表）

東京大学 i.school 共同創設者エグゼクティブ・フェロー。

北陸先端科学技術大学院大学にて客員教授を兼任。1994 年博報堂に入社。以降、デジタルメディアの研究・事業開

発等を経て、同社イノベーションラボに参加。同ラボ上席研究員を経て 2013 年に独立、株式会社リ・パブリックを設立。福

岡市のイノベーション基盤づくり事業「イノベーションスタジオ福岡」の創設を始め、国内外でイノベーションを持続的に起こす

環境の設計・実装を進める。現在、福岡を拠点に、九州発の文化を海外に発信するプロジェクト・『UNA ラボラトリーズ』を

主宰。著書に「東大式 世界を変えるイノベーションのつくりかた」(2010, 早川書房) 等、多数。

会 費：無料

お問合せ：事務局 二宮、山下 TEL092-753-8877 Email ninomiya@chukeikyo.com

（事務局 二宮宛）返信先 092-753-8870           出欠締切：10 月 14 日（水）

田村 大氏 講演会のご案内 出席通知  （※複数人での参加は可）

講演会（10 月 15 日）に     参  加    します

会社名                 役職名             氏名

メールアドレス                         連絡先

ビジネス・エスノグラフィの

パイオニア 田村 大氏

講演会のご案内